

# LENINA KAROGS

Iznāk kopš 1950. gada  
29. marta  
Maksa 3 kap.

LATVIJAS KOMUNISTISKĀS PARTIJAS PREIĻU RAJONA KOMITEJĀS  
UN PREIĻU RAJONA TAUTAS DEPUTĀTU PADOMES LAIKRAKSTS

Nr. 149 (5998)  
SESTDIEN,  
1989. gada 16. decembrī

## Pieņemta prasība

Šī gada 7. decembrī Līvānu eksperimentālajā biokīmiskajā rūpnīcā notika darba kolektīva padomes paplašinātā sēde. Tajā tika pieņemta sekojoša prasība: «Nemot vērā Latvijas PSR Konstitūcija deklarēto Komunistiskās partijas vadošo lomu sabiedrībā, nevaram uzskatīt, ka ideoloģiskās un organizatoriskās dabas procesi, kas notiek Kompartijā, ir tikai un vienīgi Kompartijas iekšēja lieta. Kompartijas Rīgas pilsētas aktīva sanāksme 5. decembrī vēlreiz parādīja, ka republikas Kompartijā vēl

aizvien ir lieli reakcionāri spēki, kas gatavi darīt visu, lai apturētu revolucionāros procesus republikā. Tāpēc prasām Latvijas PSR Augstāko Padomi tuvākajā sesijā pozitīvi izlemt jautājumu par 6. panta izņemšanu no spēkā esošās Latvijas PSR Konstitūcijas».

Prasība tika nosūtīta Latvijas PSR Augstākajai Padomei, Latvijas Komunistiskās partijas Centrālkomitejai, laikrakstam «Leņina Karogs».

A. KLEINA

## Rūpes par ceļiem

Nevar būt istas saimniekošanas laukos, ja nav kārtīgu ceļu. Beidzot par to rajonā sāks rūpēties. Ceļus kolhozos un sovhozos ierīko ne vien speciālie dienesti (Preiļu un Daugavpils ceļu remontu un būvniecības pārvaldes), bet arī melioratori (21. PMK), ražošanas apvienības

«Ražība» un «Lauktechnikas» rajona apvienības kolektīvi. Ceļus būvē paši kolhozi: «Dzintars», «Nākotne», «Sīlukalns», «Vārkava», «Sarkanā ausma». Sogad rajona laukos būs ierīkoti ceļi par 1,8 miljoniem rubļu.

P. AVOTS

## Aicinām vēlētājus būt aktīviem

Preiļu pilsētas vēlēšanu komisija, kas izveidota Preiļu pilsētas padomes tautas deputātu vēlēšanām, paziņo, ka šī gada 17. decembrī Preiļu rajona izpildkomitejā notiks atkārtota balsošana šādos vēlēšanu apgabalos: 11. vēlēšanu apgabalā (Komjaunatnes ielas labās puses dzīvojamās mājas, Sporta ielas, Paulāna ielas dzīvojamās mājas), 9. vēlēšanu apgabalā (Talsu ielas, Bērzu ielas dzīvojamās mājas, Cēsu ielas dzīvojamās mājas), 22. vēlēšanu apgabalā

(Orlova ielas 2., 4., 6. a dzīvojamās mājas, Mehanizatoru ielas 3., 5., 7., 8., 8. a, 10., 10. a dzīvojamās mājas).

Pēc vēlēšanu pirmā posma šajos apgabalos lielāko balsu skaitu ieguva un ietverti aizklātās balsošanas biļetenos šādi deputātu kandidāti:

11. vēlēšanu apgabalā J. Boļšakovs — bērnu un jaunatnes sporta skolas direktors,

K. Erte — rajona statistikas nodaļas priekšnieka vietniece;

19. vēlēšanu apgabalā A. Lomašs — iekšlietu daļas vecākais izmeklētājs,

J. Caics — ražošanas apvienības «Daiļrade» keramikis;

22. vēlēšanu apgabalā I. Kolosovs — «Lauktechnikas» rajona apvienības strādnieks,

E. Pastars — «Lauktechnikas» rajona apvienības metinātājs.

Aicinām vēlētājus aktīvi piedalīties balsošanā!

N. PAVLOVSKIS,  
komisijas priekšsēdētāja vietnieks

## Kā notiks atkārtotas vēlēšanas

Saskaņā ar Likuma par Latvijas PSR vietējo padomju tautas deputātu vēlēšanām 53. pantu, ja vēlēšanu apgabalā balotējus ne vairāk kā divi tautas deputātu kandidāti un neviens no viņiem nav ievēlēts, tad rajona vēlēšanu komisija pieņem lēmumu par atkārtotām vēlēšanām ne vēlāk kā divu mēnešu laikā pēc vispārējām vēlēšanām.

Preiļu rajona vēlēšanu komisija ar lēmumu Nr. 14 no 1989. gada 11. decembra noteikusi atkārtotas vēlēšanas

12. Preiļu vēlēšanu apgabalā 1990. gada 28. janvārī.

Balssōšana notiks tajā pašā vēlēšanu iecirknī Nr. 17 pēc vēlētāju sarakstiem, kas sastādīti vispārējās vēlēšanu sarīkošanai. Vēlēšanas rīko iecirkņa vēlēšanu komisija tajā pašā sastāvā, kādā bija iepriekšējās vēlēšanās (vēlēšanu iecirkņa komisijas priekšsēdētājs V. Gorņiks).

Atbilstoši vēlēšanu likuma 30. pantam deputātu kandidātu izvirzīšana jāveic līdz 1989. gada 28. decembrim, deputātu kandidātu reģis-

trācijas pēdējais termiņš ir 1990. gada 3. janvāris (likuma 33. pants).

Lūgums vēlēšanu apgabalā izvietotajam organizācijām, iestādēm, sabiedriskajām organizācijām un apgabalā vēlētājiem dzīves vietās organizēt sapulces tautas deputātu kandidātu izvirzīšanai rajona padomes deputātu vēlēšanām 12. Preiļu vēlēšanu apgabalā.

V. VAGALIS,  
rajona vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs

## Ziņas no Līvāniem

Daudz svarīgu jautājumu tika izskatīti pēdējā direktoru tautas padomes sēdē. Līvānu pilsētas izpildkomitejas priekšsēdētājs J. Znotiņš ziņoja par nepieciešamību koriģēt pilsētas attīstības ģenerālo plānu. Tam ir nepieciešami 70 tūkstoši rubļu. Padomei ar šo pamatojumu bija par maz, tāpēc tika nolemts piedāvāt pilsētas izpildkomitejas priekšsēdētājam sagatavot oficiālu vēstuli par nepieciešamību koriģēt ģenerālo plānu, uzskatīt par mērķtiecīgu lēdālīt šos līdzekļus no rajona Tautas depu-

tātu padomes budžeta. Pilsētas izpildkomitejai tika piedāvāts šim nolūkam izmantot deputātu preprasījumu rajona padomei.

Par gaļas piegādāšanu Līvāniem — šāds jautājums tika vērklauts agrorūpnieciskās apvienības «Preiļi» priekšsēdētāja vietnieka A. Ostrovska izklāstījumā, bet kolhoza «Vārkava» priekšsēdētājs I. Fedotovs ne tikai iesniedza konkrētus priekšlikumus, bet atveda arī saimniecībā ražotās gaļas produkcijas paraugus. Padome pieņēma zināšanai agrorūpnieciskās apvien-

bas priekšlikumu par iespējami apgādāt pilsētu ar gaļu, nosēdēt tiesos līgumus ar rajona saimniecībām. Darba kolektīviem lētiets patstāvīgi izlemt, kādā veidā saimniecībām kompensēt cenu starpību no saviem fondiem.

Līvānu patērētāju biedrības priekšsēdētāja L. Stumbiņa informēja padomi par gaidāmo kafējnīcas — veikala Rīgas ielā 37. a celtniecības pabeigšanu. Direktoru padome pieprasīja komunālajam dienestam, Līvānu patērētāju biedrībai un Līvānu PMK nākošajā mēnesī pabeigt visus darbus.

I. IVANOVA

## Deputātu kandidāti atkārtotai balsošanai



## M. Stalidzāne: kultūras dzīvei lielāku vērību!

nekulturālisma izpausmes. Atgriezīsimies pie mūsu tautas krātās gara bagātības. Metīsim prom to launumu, kurš mūsos radies kroplās ekonomiskās politikas rezultātā.

Kultūraudzināšanas iestādes savu uzdevumu veiks, ja tiks nodrošināta to tiesību iespējami efektīva realizācija.

Tāpēc platformā šādi uzdevumi:

Atkārtotai balsošanai 16. Līvānu vēlēšanu apgabalā turpina cīņu Līvānu stikla fabrikas kluba vadītāja Marija Stalidzāne. Dzimuši 1959. gadā zemnieku ģimenē. 1980. gadā beigusi Rīgas kultūras un izglītības darbinieku tehnikumu, pēc tam 1986. gadā ieguvusi augstāko kultūras darbinieka kvalifikāciju Leningradas arodbiedrību augstskolā. Iestājusies Latvijas Kultūras darbinieku savienībā un jau organizējusī arī Preiļu rajonā šīs savienības nodaļu.

M. Stalidzāne ir kultūras darbinieks ar stingru pārliecību, principālītāti, godīgumu un drosmi. Viena uzskata, ka deputātam ir jāstrādā ar līdz elkoņiem atlocītām piedurknēm sava rajona, pilsētas labā, nevis vienkārši jāvalkā deputāta prestiža vārds.

Marija atzīst, ka šodien ir smagi un sāpīgi, jo cilvēciskuma realizējumam un mēram — kultūrai, tāpat kā tās māsai — cilvēka veidotājam — izglītībai tik tāda piekabe loma vien ierādīta. Pat PSKP Programmas 2. daļā, kurā fiksēti partijas uzdevumi sociālisma pilnveidē, kultūras celtniecībai, maksimāl atradusies vien «godpilnā» pēdējā vietā. Nenoniecīnāsim to labo un vērtīgo, kas mums ir, bet pretīgumā nealvērsim acis, leraugot tautas gara krātuvēs plūstošās

1. Izveidot Līvānus un apkārtnes pagastus neatkarīgus no Preiļiem.

2. Visu varu nodot demokrātiski vēlētam padomēm.

3. Atjaunot zemnieka īpašuma tiesības uz zemi.

4. Sadalot nacionālo ienākumu, lielāku vērību veltīt medicīnai, izglītībai, kultūrai.

5. Preiļu pils kļiedz pēc palīdzības!

6. Aglonas bazilikai — kādreizējo izskatu un vietu cilvēku dvēseles.

7. Apzinoties nesabalansēto infrastruktūru Līvānu pilsētā, iestāties pret jaunu rūpniecības objektu celtniecību un jau esošo paplašināšanu, kamēr nebūs likvidēta atpalcība sociālo, sadzīves un kultūras objektu celtniecībā:

— sportam nepieciešams stadions;

— kultūras dzīvei — parks un estrāde;

— pilsētai — profesionāls mākslinieks noformētājs!

Mūsu sabiedrības tālāka augšupeja nav iespējama bez izglītības un kultūras līmeņa celšanas.

Balsojiet par dvēseles un gara bagātībām!

I. GRAUZIŅA,  
deputāta kandidātes uzticības persona

## Rīt, 17. decembrī — atkārtota balsošana

4. PREIĻU VEĻĒSĀNU APGABALĀ atkārtoti balotējas Mavrikijs Lomakins un Dzintars Smukste, balsot jāiet Preiļu pilsētas Leņina ielas 21., 22., 23., 24., 26., 27., 28., 30.; A. Paulāna, Sporta, 1. Maija ielu, Komjaunatnes ielas pāru numuru, Raiņa bulvāra, Daugavpils ielas neparu numuru no 1. līdz 53. māju vēlētājiem.

16. LĪVĀNU VEĻĒSĀNU APGABALĀ atkārtoti balotējas Atis Sedvalds un Marija Stalidzāne, balsot jāiet Līvānu pilsētas Rīgas ielas 40., 32., 34., 36., 38., 40. a, 34. a; Lāčplēša ielas 23., 25. māju vēlētājiem.

31. LĪVĀNU VEĻĒSĀNU APGABALĀ atkārtoti balotējas Viktors Alpaļevs un Verners Veide, balsot jāiet Līvānu pilsētas Rīgas ielas 6., 8., 8. a, 6. a, 4. a; Lāčplēša ielas 1., 5., 7., 2., 4., 6., 8. māju iedzīvotājiem

un republikāniskā projektēšanas un māju būves tresta teritorijā dzīvojošajiem vēlētājiem

33. CIRIŠU VEĻĒSĀNU APGABALĀ atkārtoti balotējas Jāzeps Anspoks un Vadims Krīmans, balsot jāiet Aglonas ciemata Cirišu, Avotu, J. Matisona, Jaudzemu, Krāslavas, Kalnu, Mēža un Aglonas ielu iedzīvotājiem.

60. DRAVNIEKU VEĻĒSĀNU APGABALĀ atkārtoti balotējas Janīna Blūzma un Ģunārs Boltais, balsot jāiet Kirova kolhoza 2. ražošanas iecirkņa vēlētājiem.

Balssōšana notiks iepriekšējam vēlēšanām izveidotajos vēlēšanu iecirkņos no plkst. 7 līdz 20 pēc vietējā laika.

Preiļu rajona vēlēšanu komisija



# Jāturas kopā

## Pārdomas pēc kāda pasākuma

Vēlēšanās izrunāties bija milzīga. Varbūt tāpēc, ka cilvēki jūta: pilsētas izpildkomiteja beidzot uzaicinājusi Līvānu pensionārus ne jau tāpēc, lai izdalītu dāvanas aktīvistiem, nofotografētos par piemiņu un izklīstu, neko neizlemjot, Kultūras nama zāle bija daudz maz piepildīta, spriežot pēc ģērbtūves, ar diezgan turīgiem, diezgan enerģiskiem laudīmi un arī tādiem, kuri nāca šurp, balstoties uz spēka.

Sasāpējis tiešām ir daudz kas. Iespējams, tas arī izraisīja zāles emociju vilni pret dažiem, kuri uzstājās pasākuma pirmajā daļā. Palika nepatīkams iespaids, arī vakara organizatoriem. Manuprāt, nepieciešamība apgūt diskusijas kultūru ir aksioma. Tas attiecas uz jebkuru auditoriju, it īpaši, — uz dzīvē pieredzējušu un ar sarmu matos.

Sāds, lūk, sanāca leivads. Tagad pēc būtības. Piesardzīgu dara viena nianse: rajona izpildkomitejas sociālās nodrošināšanas nodaļas vadītāja vietniecei T. Medvedevai tika uzdoti personiska rakstura jautājumi. Bet no tā izriet, ka cilvēkiem daudz kas nav saprotams gan jaunajā pensiju likumā, gan par privilēģēto vai specializēto apkalpošanu. Nav brīnums, — ne jau katrs vecs cilvēks spēj tik vienkārši aizbraukt uz rajona sociālās nodrošināšanas nodaļu, dažam pat piezvanīt ir sarežģīti. Tā nodaļas darbinieka ierašanās Līvānos divas reizes mēnesī, acimredzot, ir nepietiekama. Pilnībā ir apstājies pensionāru padomes darbs, kad no postena aizgāja tās priekšsēdētājs. Ne velti daudzi sapulces dalībnieki teica, ka viņi nezināja un nezinā, kas strādā šajā padomē, kas ir tās vadītājs.

Jā, no 1. oktobra vairākums pensionāru sajuta minimālās pensijas paaugstināšanu. Bet vienalga, — tas taču ir sākums, dzīvojot pašreizējās cenu apstākļos. Un Līvāni nav Daugavpils, kur rajona padome atradusi iespēju palielināt pensijas uz sava budžeta rēķina, samazinot izdevumus aparāta uzturēšanai. Atlaides zāļu iegādē, priviļģijas ģimenēm, kuras ir zaudējušas dēlus un vīrus — militārpersonas, sociālā palīdzība mājās, vecu cilvēku bezproblematiska ievietošana medicīnas stacionārā — tā ir šodienas realitāte. Taču, lūk, šāds neatrisināms jautājums: cik Līvānos ir cilvēku, kuri vispār nesāņem pensiju? Izrādās, ir tādi cilvēki. Te nevar būt runa ne par kaut kādu nabadzības robežu, te ir kas cits — ļoti nožēlojama eksistence. Un tas, ka kāds cits ir brīnišķīgi iekārtojies pansionātā, atvainojiet, nav arguments. Bet ja vēl māju paredzēts nojaukt, lai tās vieta uzceltu kārtējo «kārbiņu»?

Diemžēl tās nav vienīgās problēmas, kādas izklāstīja pilsētas mērs. Viņu uzklāstīja arī lielu uzmanību. Tikai, domājams, problēmu ir daudz vairāk, nekā zālē sēdošajiem vīriešiem un sievietēm spēka. Būtu naivi cerēt, ka viņi sagraus resoru barjeras, kas traucē pilsētas apbūvēšanā, normālu apgādi ar siltumu un ūdeni, kapliņas celtniecību pilsētas kapsētā. Bet pastāvēt uz savu, lai sadzīves pakal-

Pensionāru zināšanai Līvānos: pilsētas pensionāru padome savā sēdē par priekšsēdētāju ievēlēja Annu Mucenieci (tālrunis 44998),

pojumu dienests beidzot padomātu arī par veciem laudīmi, domājams, pensionāru padomei ir pa spēkam. Pieteica cilvēks, piemēram, malku, bet sakrāto to nav kam, nerunājot jau par sazāģēšanu. Vai nevarētu sadzīves pakalpojumu kombinātā darboties kāds kooperatīvs, lai nevajadzētu vecai sievietei no saviem trūcīgajiem līdzekļiem pirkt pudeli traktoristam — halitūristam, kurš apar viņai dārzīņu? Un vēl viens kooperatīvs nebūtu lieks — palīdzība vientuļajiem. Jo iecirkņu ārsti ar esošo slodzi nespēj zināt par visiem pamestajiem vecajiem cilvēkiem. Medicīnai vēl ir citas problēmas: injekcijas mājās (nav transporta), Līvānos nav acu ārsta, ko īpaši slimīgi izjūt sirmā vecuma laudis.

Vispār — kur ne pagriezies, visur ir problēmas...

Nav ko iebilst J. Znotiņam: ja jaunā pilsētas padome neizmains situāciju par 180 grādiem, ja neklūs par pilsētas pilntiesīgu saimnieku, tad tauta pavisam zaudēs ticību pārmaiņām. Bet padomes atbalsts — cilvēki, no skolnieka līdz pensionāram. Tāpēc vietā ir aicinājums pēc iespējas mazāk izcelt savus nopelnus vai izvērst savstarpējus strīdus. Mums tiešām neatliek nekas cits, kā turēties kopā, atbalstīt vienu otru — latviešiem, krieviem, ebrejiem. Visiem līvāniešiem, kuriem rūp pilsētas liktenis

I. KORĻOVA

priekšsēdētājas vietnieks — Voldemārs Gors (tālrunis 42194), sekretārs — Jānis Reinerts (tālrunis 44715).

Decembra sākumā notika rajona pretkara kustības padomju Miera fonda atbalsta komisijas jaunā sasaukuma pirmā sēde. Tika izdarīti mūsdienu darbības aktuālo virzienu plāna uzmetu-

## Atgriezoties pie publicētā

# Ne tikai uzraudzība, bet arī līdzdalība

Es gribētu izteikt savu viedokli par A. Grigorjeva rakstu laikrakstā «Lenina Karogs» šī gada 28. novembrī, kurā viņš rakstīja par Līvānu garāžām. Spriežot pēc vairākām publikācijām rajona laikrakstā, A. Grigorjevs ir aktīvs sabiedriskajā dzīvē. Ja jūs, biedri Grigorjev, sauciet pēc uzvārdiem «vainīgos» zālās zonas apbūvēšanā ar garāžām Lāčplēša ielā, tad vajadzētu vismaz būt skaidrība par šo lietu.

Pirmkārt, pašreizējam rajona izpildkomitejas priekšsēdētājam J. Vucēnam nav nekāda sakara ar atļaujas izdošanu garāžu celtniecībai. Tad priekšsēdētājs bija J. Blaževičs.

Otrkārt, zālā zona pārtrauca savu eksistenci jau tad, kad tur tika uzceltas barakas. Bet pēc ugunsgrēka baraku paliekas tika ieraktas zemē. Priekšsēdētājs ir, vispār ir nolemtas bojā ejai: nelabvēlīga augsne, blakus biokīmiskā rūpnīca. Ir prieku apskates akts, ko sastādīja Līvānu mežniecības inspektors.

Attiecībā uz bērnu laukumu tajā vietā, tad man šķiet, ka sen jau laiks izbeigt šo tukšo runā-

šanu. Kāds gan te var būt bērnu laukums pāri braucamajam ceļam, kur tuvumā atrodas 10 tūkstoš voltu elektropārvades līnija? Vai nebūtu labāk padomāt par jau esošo bērnu laukumu labiekārtošanu?

Gribētu runāt par jautājumu, kas sasāpējis visu garāžu kooperatīvu priekšsēdētājiem. Pēc tam, kad pilsētas izpildkomiteja pieņēma lēmumu iedalīt zemes gabalu garāžu celtniecībai, varbūt vienlaicīgi būtu lietderīgi apzāģēšanas dienestam, pilsētas elektrotīklu dienestam veikt tur nepieciešamos darbus, bet finansētu kooperatīvs. Katrs kooperatīvs vārs savā sulā. Godīgā ceļā vai kā savādāk dabū, «izsit» vajadzīgās iekārtas un materiālus. Garāžas taču tāpat ir nepieciešamas, kā zemes gabali dārzēm. Un garāžu īpašnieki — tie paši pilsoņi. Pilsētas izpildkomiteja ieinteresēta Līvānu labiekārtošanā, bet bez uzraudzības vēl ir nepieciešama arī līdzdalība.

E. MAKAROVA,

8. garāžu kooperatīva priekšsēdētāja

mi: sabiedrības demilitarizācija, armija un žēlsirdība, noziedzība un jaunatne, pretkara kustība un miers, līdzekļu pārskaitīšana Miera fondā.

Sanāksmi vadīja komisijas priekšsēdētājs Atis Sedvalds, Līvānu eksperimentālās biokīmiskās rūpnīcas direktors. Aktīvi apsprieda darbības virzienus mūsu rajonā komisijas priekšsēdētāja vietnieks Pēteris Barkovskis, Leniņa kolhoza priekšsēdētājs, komisijas locekļi: Alberts Budže, Preiļu baznīcas dekāns, Aina Kravale, Preiļu rajona centrālās rajona slimnīcas ārste, Inta Ancāne, rajona kultūras nodaļas vadītāja vietniece, Marija

Fedotova, rajona agrorūpnieciskā kompleksa darbinieku arodbiedrības komitejas priekšsēdētāja, Viktors Vagalis, izglītības darbinieku arodbiedrības komitejas priekšsēdētājs.

Komisijas darbā piedalījās Latvijas KP Preiļu rajona komitejas sekretāre Irida Jansone.

Pirmais pasākums rajonā — Ziemassvētki ar dziesmām, aicinājumiem uz mieru, cēlumu, sirsnību un labvēlību. Esiet aktīvi dalībnieki!

T. PASKOVA,

rajona pretkara kustības padomju Miera fonda atbalsta komisijas sekretāre

## Esiet aktīvi dalībnieki!



## Šai pasaulē ir savi likumi...

RŪPES PAR PLĒSĪGĀJIEM PUTNIEM  
 ČEHOSLOVAKIJA. Cilvēks ir panācis, ka ar industrializācijas, pārmērīgas ķīmisko vielu pielietošanas lauksaimniecībā palīdzību radīti nelabvēlīgi apstākļi putnu un dzīvnieku eksistencei. Pašlaik ievērojami ir samazinājies plēsīgo putnu skaits, bet tas var radīt ekoloģisko nesabalansētību dabā.

Tagad galvenais uzdevums — nedrīkst nodarīt dzīvībai dabai ne vismazākos zaudējumus, jāpalīdz putniem izdzīvot.

Cēlu misiju uzņēmušies mākslīgās putnu audzētavas Vanagu kluba biedri. Tas atrodas netālu no Kladno pilsētas (Centrālā Bohēmija). Jau trīs gadus viņi veiksmīgi nodarbojas ar retas sugas piekūnu, tāpat arī

ar ērgļu un citu piēsīgo putnu audzēšanu.  
 ATTEĻA: piecas dienas veci piekūna mazuļi.

PAVIZINĀS!

ATTEĻA: rets skats — aitu pajūgs. To nesēn varēja redzēt Dienvidungārijā, kur notika ganu sacensības.

PRAKTISKI NESĶIRAS...

Tikai šie divi, iespējams, varētu atbildēt uz šādu divainu jautājumu: kas var būt kopīgs starp suni un koalū... Taču kāda Sidnejas (Austrālija) zooloģiskā dārza darbinieki apliecina, ka āziņnieki praktiski nesšķiras no tās dienas, kad iepazīnās.

TASS fotohronika



